
       ２０２５年 ５月 吉日 

お取引先各位  

関東器材工業株式会社 

 

 

受注締切時間変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、物流における２０２４年問題等で報道されております通り、物流業界においては

労働時間短縮や深刻なドライバー不足等により、物流業界を取り巻く環境はますます厳し

さを増しております。当社に対しましても各社より集荷時間の前倒しを強く要望されてお

り、現状のままでは円滑な出荷体制を継続することが困難な状況でございます。 

 つきましては誠に勝手ではございますが、当日出荷分の受注締切時間を下記の通り変更

させていただくことといたしました。 

 大変ご不便をおかけすることとなりますが、昨今の厳しい物流環境をご賢察の上、ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 変更前 締切時間  当日１３：００までの受注分を当日出荷 

 

２ 変更後 締切時間  当日１２：００までの受注分を当日出荷 

 

３ 実施日       ２０２５年７月１日受注分より 

 

※ 一部取寄せ商品は締め切り時間が異なります。 

 

※ 大口のご注文は、チャーター手配等に３～７日程度かかる場合がございます。事前に

営業担当へお知らせください。 

 

以上 

 


